Scheda Tecnica
AIRSTOP BB Nastro in butilcaucciù
Per garantire la tenuta al vento e all’aria dell’involucro edilizio, gli appositi pannelli o lamine devono
essere fissati ermeticamente nei punti di sovrapposizione, nei giunti, nei collegamenti e nei punti
di penetrazione. Il nastro adesivo in butilcaucciù AIRSTOP BB aderisce in modo ottimale su diversi
substrati e viene utilizzato specificatamente per isolare il punto problematico delle soglie su soffitti
in calcestruzzo. È altresì indicato per isolare giunture, punti di penetrazione, angoli e converse nel
soffitto, soprattutto su DHF e pannelli di legno in fibra morbida. Il liner diviso consente una
lavorazione semplice e precisa.
Disponibile nelle seguenti dimensioni
Codice articolo Larghezza rotolo Lunghezza rotolo Pellicola tagliata Contenuto cartone
3APBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rotoli
3APBB150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rotoli
3APBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rotoli
3APBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rotolo
3APBB500 500 mm 10 m 250 / 250 1 Rotolo
3APBB950 950 mm 10 m 475 / 475 1 Rotolo
Scheda prodotto
Composizione
Nastro adesivo in
gomma bituminosa,